Pentru România și străinătate:
pe trei luni 9 franoi | în anru s<$u în liâr-
„ ș6se „ 18 „ > tiă cu adausalft a-
„ unu anu 36 „ J giului.
Ragămu pe domnii ăbonenți, ca se binevoiască

a-șl reînoi de cu vreme abonamentul^, ca s£ nu se
întrerupă espedițiunea diarului.

Administrațiunea „Gazetei Transilvaniei 4'

Brașovu, 20 Martie (1 Aprilie) 1885.
Foile ungurescl și jidano-armenesci ne acusă

în fiecare 4b c& suntemă lipsiți de patriotismă,
că suntemu „dușmani" statului ungurescă și na-
țiunei maghiare și că meritămu a fi pedepsiți,
cum ^ice organulu d-lui Tisza, „Pester-Lloyd"
de Luni.